弘前大学経済学会

会長 森 樹男

第 45 回弘前大学経済学会大会プログラム

謹啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、本学会は第 45回大会を下記の通り開催することになりました。つきましては、会

員以外の方々にも開放していますので、ご関心のある方の積極的なご参加をお願い申し上

げます。なお大会への参加は無料です。

記

日時： 2020年 10月 24日(土)  15:00～17:05

会場： オンライン開催

プログラム

１． 開会挨拶  森 樹男会長   弘前大学人文社会科学部        15:00～15:05

２． 研究発表

発表者   桑波田浩之氏  弘前大学人文社会科学部     15:05～16:05

発表題目 新型コロナウィルスが青森県の経済へ与える影響について

討論者   小谷田文彦氏  弘前大学人文社会科学部

３．研究発表

発表者  林 彦櫻氏  弘前大学人文社会科学部           16:05～17:05

発表題目 安定成長期における中小小売業の事業転換－『事業転換事例集』を中心に－

討論者   内藤周子氏  弘前大学人文社会科学部

問い合わせ先：

〒036-8560 弘前大学人文社会科学部 弘前大学経済学会事務局(黄)

TEL(FAX)：0172-39-3287

E-mail: huang@hirosaki-u.ac.jp